令和３年12月20日

幕別町議会議長 寺林 俊幸 様

産業建設常任委員会委員長 田口 之

所管事務調査報告書

本委員会において、次のとおり所管事務調査を終了したので、会議規則第77

条の規定により報告する。

記

１ 道路、河川及び公園に関する事項

 (1) 調査期日 令和３年10月26日（１日間）

 (2) 出席委員 田口 之、岡本眞利子、内山美穂子、酒井はやみ、

千葉幹雄（以上５名）

 (3) 調査内容

  ① 明野ヶ丘公園再整備基本計画について

明野ヶ丘公園再整備基本計画について説明を受け、現地視察を行った。

委員からは、活用される公園になるようソフト面の充実を図る必要が

あるとの意見が出された。